РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.09.2022      № 173

с. Калиновское

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» от 05.09.2019 № 17 «Об утверждении

Порядка предоставления служебных жилых помещений

специализированного жилищного фонда муниципального образования

«Калиновское сельское поселение»

Руководствуясь главой 35 Гражданского кодекса Российской Федерации,

пунктом 3 статьи 2 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14

Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

формирования и определения порядка предоставления муниципального

специализированного жилищного фонда, руководствуясь Уставом Калиновского

сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» от 05.09.2019 № 17 «Об утверждении Порядка

предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного

фонда муниципального образования «Калиновское сельское поселение»

следующие изменения:

1.1. В наименовании, преамбуле, по тексту постановления и в приложении

к постановлению словосочетание «муниципальное образование «Калиновское

сельское поселение» заменить словосочетанием «Калиновское сельское

поселение» в соответствующем падеже.

1.2. Подпункт 2.3. пункта 2 Порядка предоставления служебных жилых

помещений специализированного жилищного фонда Калиновского сельского

поселения, утвержденного вышеуказанным постановлением, изложить в

следующей редакции:

«2.3. Служебные жилые помещения муниципального специализированного

жилищного фонда могут быть предоставлены:

1) гражданам, избранным на выборные должности в органы местного

самоуправления Калиновского сельского поселения;

2) гражданам, замещающим должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Калиновского сельского поселения;

3) гражданам, занимающим должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления на территории Калиновского

сельского поселения;

4) иным работникам, состоящим в трудовых отношениях с органами

местного самоуправления на территории Калиновского сельского поселения;

5) гражданам, состоящим в трудовых отношениях с муниципальными

учреждениями Калиновского сельского поселения;

6) гражданам, состоящим в трудовых отношениях с муниципальными

предприятиями Калиновского сельского поселения.

7) гражданам, предоставляющим и обеспечивающим услуги по

поддержанию и восстановлению надлежащего технического и санитарно-

гигиенического состояния зданий, сооружений, оборудования, коммуникаций и

объектов коммунального назначения на территории Калиновского сельского

поселения;

8) гражданам, работающим в сфере обеспечения охраны общественного

порядка и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Калиновского

сельского поселения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте Калиновского сельского поселения

в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                          О.А.Зверева